

Funkcja	CorelDRAW Graphics Suite (subskrypcja)	CorelDRAW Graphics Suite 2025 (jednorazowy zakup)
Pełen zakres funkcji Wszechstronne oprogramowanie z wyjątkowymi funkcjami i zasobami.	✓	-
Najnowsze i najlepsze Natychmiastowy dostęp do najnowszych aktualizacji bez dodatkowych kosztów.	✓	-
Korzystna cena Najniższy koszt wstępny i możliwość wstrzymania płatności na określony okres, gdy potrzebna będzie zmiana oprogramowania.	✓	-
Ciągła obsługa Gwarantowana obsługa najnowszych systemów operacyjnych, urządzeń i technologii.	✓	-
Produkt na własność Zapłać jednorazowo i korzystaj z wersji oprogramowania tak długo, jak chcesz.	-	✓
Główne aplikacje		
CorelDRAW®	✓	✓
CorelDRAW® Web	✓	-
Corel PHOTO-PAINT™	✓	✓
Corel® Font Manager	✓	✓
CAPTURE™ (tylko dla systemu Windows)	✓	✓
Podstawowa funkcja		
Narzędzia układu strony	✓	✓
Narzędzia do rysowania	✓	✓
Narzędzia do edycji obrazów	✓	✓
Narzędzia do tworzenia materiałów internetowych i drukowanych	✓	✓
Materiały szkoleniowe	✓	✓
Narzędzia typograficzne	✓	✓
Zarządzanie zasobami bazujące na chmurze	✓	-
Szeroki zakres zgodności plików	✓	✓
Zasoby		
Pakiety pędzli malarskich	10 bezpłatnych pakietów pędzli (100 pędzli) + dodatkowe pakiety pędzli do kupienia	✓ Dostępne tylko do zakupu
Nowoczesne szablony	+ dodatkowe BEZPŁATNE szablony + biblioteka szablonów w chmurze	✓
Profesjonalne obrazki clipart	✓	✓
Zdjęcia wysokiej jakości	✓	✓
Specjalistyczne czcionki	✓	✓

Corel, CorelDRAW, logo balonu CorelDRAW, Corel PHOTO-PAINT, LiveSketch, PhotoCocktail, Pointillizer, PowerTRACE i Smart Carver są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Corel Corporation zarejestrowanymi w Kanadzie, Stanach Zjednoczonych i innych krajach. Apple, Mac i macOS są znakami towarowymi firmy Apple Inc. Google jest znakiem towarowym firmy Google LLC. Wszystkie pozostałe nazwy firm, produktów i usług, logotypy i marki oraz wszelkie wymienione zastrzeżone lub niezastrzeżone znaki towarowe zostały użyte tylko w celu identyfikacji produktów i należą do ich właścicieli. Korzystanie z jakichkolwiek marek, nazw, logotypów lub innych informacji, materiałów ilustracyjnych lub dotyczących stron trzecich nie oznacza ich poparcia. Firma

Corel zrzeka się wszelkich interesów majątkowych w zakresie takich informacji, grafik, materiałów, znaków i nazw podmiotów trzecich. Aby zapoznać się ze wszystkimi uwagami i informacjami o patentach, odwiedź witrynę internetową www.corel.com/patents

© 2025 Corel Corporation. 03/25